**II pro obi. est id, quod ingestum alicubi confercitur sim. vel aliquo ingeritur sim.** (cf. GLOSS.<sup>L</sup> V AA R 186 -erunt: congeserunt, coadvenierunt. I Ansil. RE 596 -it [refic- trad.]: constipat [item 1802, ubi rev- pro ref-; *huc etiam p. 597, 59*]): CIC. de orat. 1, 163 ut Crassus haec, quae coartavit et peranguste -sit in oratione sua, dilatet nobis atque explicit. AMBR. in Luc. 1, 2 plerique ... ex quattuor euangelii libris in unum ea, quae venenatis putaverunt adassertibus convenientia, -erunt (retul-, redig-, respers- var. II.).

p. p. **\*refertus**, -a, -um pro adi. (subst. masc. p. 599, 63). scribitur rif- CE 1743, 5 (*non ante saec. IV*), rev- p. 600, 17. NOT. Tir. 92, 94 -sus (-tus, refessus var. II.; sub reversus Schmitz in indice). *de formis* (cf. p. 597, 57): -sus l. 41. p. 600, 16. 601, 2. 11, -rectus in var. lect. p. 599, 23. 25; compar. -ior p. 599, 55. 600, 43. 601, 4 (cf. magis -us p. 599, 57), superl. -issimus l. 70. p. 599, 33. 35. 58. al. *de notione*: SYNON. Cic. p. 436, 19 obesus. pinguis. crassus. plenus. distentus. -us (-fect- var. l.). saginatus. corpulentus (*sim. p. 441, 21*). GLOSS. -us: plenus. -um: repletum. -issimo: abundantissimo. GLOSS.<sup>L</sup> I Ansil. RE 579 -um: fartum. sim. al. *legitur inde a CIC. (saepe), VARRONE (semel, ut apud CAES., SALL. al.), raro in versibus inde ab OV., SEN. trag. (cf. p. 597, 66 sqq.). [confunditur in codd. saepe cum refectus, e. g. p. 599, 23. 601, 23 (restit. p. 599, 65), repertus e. g. l. 69. p. 599, 11. 40 (restit. p. 599, 59. 600, 15), repletus p. 599, 39 sqq. 49, ceterum nom. -us cum refertur p. 600, 62 (restit. p. 599, 74; cf. p. 601, 3); falso trad. CYPR. GALL. Ios. 12 -a in proelia (conserta Peiper).]*

**fere i. q. plenus, abundans, locuples sim.:** **I** cum respectu replendi -a sunt, quae large farta, plena sunt, abundant rebus vel animantibus (qua re -a sint, plerumque indicatur per abl. *[sed per gen. e. g. l. 71. p. 599, 24. 32. 37. 600, 68, praepos. de l. 74. p. 600, 30. 44, ab p. 599, 8, acc. c. inf. p. 600, 46] aut e contextu intellegitur; qua parte, per abl. p. 599, 74; accedit adv. e. g. l. 74. p. 599, 66. 70): **A** strictius -a sunt corporalibus (huc vergunt quaedam p. 600, 53 sqq. allata): **1** de eis, quae vel qui res vel animantes continent, intra se suosve fines habent: **a** de rebus: **a** locis terrestribus vel marinis, aedificiis, quae plena sunt:*

**① rerum** (exempla paucissima selecta inde a MELA): **(A)** indicatum: CIC. S. Rosc. 133 domus -a vasis Corinthiis et Deliacis est (Verr. II 2, 36 rem esse praecaram, *<d.* -am omnibus rebus [add. Lambinus]. Mil. 64. HEGES. 5, 1, 4 frugibus ceterisque subsidiis alimentorum [gr. 5, 24 μεστάξ]. al.). Verr. II 4, 126 ornamentis fanorum atque oppidorum ... plenam domum, villas -as (5, 127 *[iuxta ornatae]*. leg. 3, 31 [repertas var. l.]). prov. 6 urbem Byzantiorum fuisse -issimam atque ornatissimam signis quis ignorat? (har. resp. 28 cum -am u. atque Italianum fanorum haberemus. Att. 7, 13, 1 nuda praesidio, -a copiis. LIV. 37, 33, 2 commeatus. CVRT. 5, 6, 2 opulentia regia. al.; pendet praepos. : GREG. TVR. Franc. 8, 30 p. 394, 12 de cybis ac reliquis necessariis adplene -ae). al. LIV. 22, 9, 3 in agrum Picenum ... non copiā solum ... frugum abundantem, sed -um